
 

1 iš 11 

Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 372 straipsniu, teikiame informaciją apie AB „Invalda INVL “ sudarytus sandorius su susijusiomis šalimis: 
 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

UAB „Kelio ženklai“, 
Kodas 185274242, 

Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Vilkaviškio rajonas 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2018-02-15 Paskolos sutartis Nr. 
P/180215/01, 20 000 EUR 

Paskola grąžinta, įskaitant ją kaip 
paskolos pagal 2018-12-31 

Paskolos sutartį Nr. P/181231/01 

suteikimą. 

UAB „Kelio ženklai“, 

Kodas 185274242, 
Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Vilkaviškio rajonas 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2018-03-15 Paskolos sutartis Nr. 

P/180315/01, 35 000 EUR 

Paskola grąžinta, įskaitant ją kaip 

paskolos pagal 2018-12-31 
Paskolos sutartį Nr. P/181231/01 

suteikimą. 

UAB „INVL Asset Management“ 

kodas 126263073 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2018-04-20 Platinimo sutartis. Objektas – 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ akcijų 

platinimas pagal patvirtintą prospektą. 

Kaina – 3% nuo siūlymo kainos. 
Nutraukta 2018-05-20 patikslinus 

prospektą.  

 

MD PARTNERS UAB,  

kodas 304842899,  

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2018-04-26 Steigimo aktas, 2 500 EUR  

UAB „INVL Asset Management“ 
kodas 126263073 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2018-05-21 Akcijų pasirašymo sutartis, 
522 000 EUR 

 

UAB FMĮ „INVL Finasta“, 

kodas 126263073, 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2018-05-21 Platinimo sutartis. Objektas – 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“ akcijų 

platinimas pagal patvirtintą prospektą. 

Kaina – 3% nuo siūlymo kainos. 

 

UAB NRD CS, 
kodas 303115085, 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

Invaldos INVL“ 100 proc. 
kontroliuojamos bendrovės UAB 

„INVL Asset Management“ valdomos 

SUTPKIB „INVL Technology“ 100 

proc. kontroliuojama bendrovė 

2018-08-28 sutartis dėl IT vertinimo 
paslaugų teikimo. „Invaldos INVL“ 100 

proc. kontroliuojama bendrovė UAB 

„INVL Asset Management“ 2018-08-28 

taip pat sudarė IT vertinimo paslaugų 

sutartį su UAB NRD CS. Bendra 
paslaugų kaina – 13,2 tūkst. EUR 

neįskaitant PVM. 

 



 

2 iš 11 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

MD PARTNERS UAB,  
kodas 304842899,  
Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2018-09-03 paslaugų teikimo sutartis – 
dėl apskaitos paslaugų teikimo. Mėnesio 
paslaugų kaina – 45 Eur neįskaitant PVM. 

 

MD PARTNERS UAB,  
kodas 304842899,  
Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2018-09-18 Konvertuojamųjų obligacijų 
pasirašymo sutartis. AB „Invalda INVL“ 
2018-09-20 įsigijo MD PARTNERS UAB 
konvertuojamųjų obligacijų už 4,72 mln. 
eur. „Invaldos INVL“ 100 proc. 
kontroliuojamos bendrovės UAB „INVL 
Asset Management“ valdomas „INVL 
Special Opportunities Fund“ – už 4,475 
mln. EUR. 

„Invaldos INVL“ Audito komiteto 
nuomone nėra pagrindo manyti, jog 
konvertuojamų obligacijų įsigijimas 
būtų sudaromas ne rinkos sąlygomis 
ar būtų nesąžiningas ir nepagrįstas 
AB ‚Invalda INVL“ akcininkų, kurie 
nėra šio susitarimo šalis, atžvilgiu. 
AB „Invalda INVL“ valdyba sandoriui 
pritarė 2018-09-10 
Sutartis užbaigta daliniais išpirkimais 
ir konvertavimu į akcijas. 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“, 
kodas 152105644, 
Gynėjų g. 14, Vilnius 

AB „Invalda INVL“ valdo daugiau 
kaip 30 proc. akcijų. 

„Invaldos INVL“ 100 proc. kontroliuojama 
bendrovė UAB „INVL Asset Management“ 
sudarė susitarimą prie 2015-10-30 
negyvenamųjų patalpų nuomos sutarties 
Nr. 2015-10-30/1, kurio pagrindu 
išnuomotos papildomos patalpos. 
Sandorio vertė 2 602,85 Eur neįskaitant 
PVM. 

 

UAB „Kelio ženklai“, 
Kodas 185274242, 
Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 
Vilkaviškio rajonas 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2018-10-11 Paskolos sutartis Nr. 
P/1801011/01, 40 000 EUR 

Paskola grąžinta, įskaitant ją kaip 
paskolos pagal 2018-12-31 
Paskolos sutartį Nr. P/181231/01 
suteikimą. 

UAB „BSGF Sanus“, 
kodas 304924481, 
Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2018-10-15 Paskolos sutartis Nr. 2018-
01, 300 000 EUR 

2018-12-14 296 825 Eur paskolos 
dalis grąžinta, įskaitant ją kaip 
įsipareigojimo pagal  2018-12-14 
Akcijų pasirašymo sutartį 
sumokėjimą, likusi dalis grąžinta 
pinigais. 

  



 

3 iš 11 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

UAB „BSGF Sanus“, 
kodas 304924481, 
Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2018-12-14 Akcijų pasirašymo sutartis, 
296 825 EUR 

 

UAB „Kelio ženklai“, 
Kodas 185274242, 
Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 
Vilkaviškio rajonas 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2018-12-17 Akcijų pasirašymo sutartis, 
319 000 EUR 

 

UAB „INVL Asset Management“ 
kodas 126263073 
Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2018-12-19 Akcijų pasirašymo sutartis, 2 
320 000 EUR 

 

UAB „Proprietas“, 
kodas 303252098, 
Gynėjų g. 14, Vilnius  
Juridinių asmenų registras 

100 proc. SUTNTIB „INVL Baltic 
Real Estate“, kurios daugiau kaip 30 
proc. valdo AB „Invalda INVL“, 
kontroliuojama bendrovė 

2018-12-21 susitarimas prie buhalterinės 
apskaitos paslaugų teikimo sutarties Nr. 
20140531/02. Pakeista mėnesio 
paslaugų kaina–500 Eur neįskaitant PVM. 

 

UAB „INVL miškai“, 
kodas 304493102, 
Gynėjų g. 14, Vilnius  
Juridinių asmenų registras 

„Invaldos INVL“ 100 proc. 
kontroliuojamos bendrovės UAB 
„INVL Asset Management“ valdomo 
uždaro tipo profesionaliems 
investuotojams skirto investicinio 
fondo 100 proc. kontroliuojama 
bendrovė 

2018-12-21 susitarimas prie buhalterinės 
apskaitos paslaugų teikimo sutarties Nr. 
201704/01. Pakeista mėnesio paslaugų 
kaina – 200 Eur neįskaitant PVM. 

Sutartis nutraukta 2019-12-31 

UAB „Kelio ženklai“, 
Kodas 185274242, 
Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 
Vilkaviškio rajonas 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2018-12-31 Paskolos sutartis Nr. 
P/181231/01, 767 802,56 EUR 

2019-12-12 696 000 Eur paskolos 
dalis grąžinta, įskaitant ją kaip 
įsipareigojimo pagal  2019-12-12 
Akcijų pasirašymo sutartį 
apmokėjimą. Likusi paskolos dalis 
grąžinta, įskaitant ją kaip paskolos 
pagal 2019-12-31 Paskolos sutartį 
Nr. P/191231/01 suteikimą. 

UAB Įmonių grupė „Inservis“, 
kodas 301673796, 
Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2019-01-30 Paskolos sutartis Nr. 
P/190130/01, 300 000 EUR 

Paskola grąžinta 2019-09-16 

  



 

4 iš 11 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

„INVL Baltic Sea Growth Fund“ 
Fondas, valdomas UAB „INVL Asset 
Management“, 
kodas 126263073 
Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

Invaldos INVL“ 100 proc. 
kontroliuojamos bendrovės UAB 
„INVL Asset Management“ valdomas 
uždaro tipo profesionaliems 
investuotojams skirtas investicinis 
fondas 

2019-02-07 Įsipareigojimo investuoti į 
„INVL Baltic Sea Growth Fund“ (toliau – 
Fondas) sutartis. AB „Invalda INVL“ 
įsipareigoja investuoti į Fondą 19,15 mln. 
eurų. Numatoma, kad lėšos į Fondą bus 
pašaukiamos etapais. 

Audito komitetas pateikė nuomonę, 
kad nėra pagrindo manyti, jog 
planuojamas AB „Invalda INVL“ 
valdybos sprendimas dėl 19,15 mln. 
eurų investicijos į „INVL Baltic Sea 
Growth Fund“ būtų nesąžiningas ir 
nepagrįstas AB „Invalda INVL“ 
akcininkų, kurie nėra šio susitarimo 
šalis, atžvilgiu. AB „Invalda INVL“ 
valdyba Įsipareigojimo investuoti 
sutarties sudarymui pritarė 2019-02-05 

UAB „Kelio ženklai“, 

Kodas 185274242, 

Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2019-02-13 Paskolos sutartis  

Nr. P/190213/01, 50 000 EUR 

Paskola grąžinta, įskaitant ją kaip 

paskolos pagal 2019-12-31 Paskolos 

sutartį Nr. P/191231/01 suteikimą. 

UAB „Kelio ženklai“, 
Kodas 185274242, 

Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Vilkaviškio rajonas 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2019-03-15 Paskolos sutartis  
Nr. P/190315/01, 35 000 EUR 

Paskola grąžinta, įskaitant ją kaip 
paskolos pagal 2019-12-31 Paskolos 

sutartį Nr. P/191231/01 suteikimą. 

MD PARTNERS UAB,  

kodas 304842899,  

Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2019-03-29 d. vienintelio akcininko 

sprendimas dėl konvertuojamųjų 

obligacijų emisijos dalinio išpirkimo. 2019-
03-29 išpirkimo suma 916 165 Eur 

 

MD PARTNERS UAB,  

kodas 304842899,  

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2019-03-29 d. vienintelio akcininko 

sprendimas dėl konvertuojamųjų 

obligacijų emisijos dalinio išpirkimo. 2019-

05-13 išpirkimo suma 816 048 Eur 

 

UAB „Kelio ženklai“, 

Kodas 185274242, 
Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Vilkaviškio rajonas 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2019-04-29 Paskolos sutartis  

Nr. P/190429/01, 20 000 EUR 

Paskola grąžinta, įskaitant ją kaip 

paskolos pagal 2019-12-31 Paskolos 
sutartį Nr. P/191231/01 suteikimą. 

UAB „Kelio ženklai“, 

Kodas 185274242, 

Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Vilkaviškio rajonas 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2019-09-12 Paskolos sutartis  

Nr. P/190912/01, 30 000 EUR 

Paskola grąžinta, įskaitant ją kaip 

paskolos pagal 2019-12-31 Paskolos 

sutartį Nr. P/191231/01 suteikimą. 



 

5 iš 11 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“, 

kodas 152105644, 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

AB „Invalda INVL“ valdo daugiu kaip 

30 proc. akcijų. 

2019-11-26 suteikta 1 500 000 eurų 
paskola. Galutinis paskolos grąžinimo 
terminas 2020-01-31 (paskolos grąžinimo 
terminas buvo pratęstas iki 2020 m. kovo 
31 d.). Metinių palūkanų dydis 4,5 proc.  

Paskola grąžinta 2020-03-09. 

UAB „Kelio ženklai“, 

Kodas 185274242, 

Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Vilkaviškio rajonas 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2019-12-12 Akcijų pasirašymo sutartis, 

696 000 EUR 

 

IPAS INVL Asset Management 

Kodas 40003605043, 

Smilšu g. 7-1, Ryga, Latvija 

Invaldos INVL“ 100 proc. 

kontroliuojamos bendrovės UAB 

„INVL Asset Management“ 

kontroliuojama bendrovė 

2019-12-18 vienintelio akcininko 

sprendimas Nr. 18/12/2019 dėl įstatinio 

didinimo, 913 028 Eur 

 

UAB „Cedus Invest“, 

Kodas 302576631, 

Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2019-12-27 iš UAB Cedus Invest nupirkta 

INVL besivystančios Europos obligacijų 

subfondo 123 000 vienetų už 5 174 
671,50 Eur 

 

UAB „Kelio ženklai“, 

Kodas 185274242, 

Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Vilkaviškio rajonas 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2019-12-31 Paskolos sutartis  

Nr. P/191231/01, 244 063,73 EUR 

Paskola grąžinta, įskaitant ją kaip 

paskolos pagal 2020-12-31 Paskolos 

sutartį Nr. P/201231/01 suteikimą. 

UAB „Kelio ženklai“, 
Kodas 185274242, 

Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Vilkaviškio rajonas 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2020-02-12 Paskolos sutartis  
Nr. P/200212/01, 40 000 EUR 

Paskola grąžinta, įskaitant ją kaip 
paskolos pagal 2020-12-31 Paskolos 

sutartį Nr. P/201231/01 suteikimą. 

UAB Įmonių grupė „Inservis“ 

Kodas 301673796 

Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2020-03-30 sudaryta akcijų pirkimo-
pardavimo sutartis dėl 323 000 SUTNTIB 
„INVL Baltic Real Estate“ akcijų 
pardavimo už bendrą 1 081 371,70 EUR 
kainą. Vienos akcijos pardavimo kaina 
nustatyta kaip paskutinė viešai skelbta, 
t.y. 2019-12-31, grynųjų aktyvų vertė 
akcijai ir yra lygi 3,3479 EUR. 

 

  



 

6 iš 11 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

MD PARTNERS UAB,  

kodas 304842899,  

Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

Iki sandorio 100 proc. AB „Invalda 

INVL“ kontroliuojama bendrovė, po 

sandorio AB „Invalda INVL“ valdo 
51,37% akcijų. 

2020-04-09 MD Partners UAB 1 euro 
nominalios vertės obligacijas pakeitė į tokį 
patį skaičių 1 euro nominalios vertės 
akcijų. „Invaldai INVL“ priklausė 
2 990 287 vnt. šios bendrovės obligacijų. 
Įregistravus įstatus po obligacijų 
konvertavimo, „Invalda INVL“ valdo 
51,37% MD Partners UAB akcijų. 

 

UAB „Aktyvo“, 

kodas 301206846, 
Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

Gauta paskola. 2020-07-10 Paskolos 

sutartis AKTYVO/200710/01, paskolos 
suma 27 276,07 Eur. 

 

UAB „Cedus Invest“, 

Kodas 302576631, 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2020-12-28 iš UAB Cedus Invest nupirkta 

INVL besivystančios Europos obligacijų 

subfondo 4 999,9991 vienetų už 217 

114,46 Eur 

 

UAB „Kelio ženklai“, 
Kodas 185274242, 

Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Vilkaviškio rajonas 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

Suteikta paskola. 2020-12-31 Paskolos 
sutartis Nr. P/201231/01, paskolos suma 

296 669,59 EUR. 

UAB „Kelio ženklai“ akcijos parduotos.  
Paskola grąžinta 2021-05-27, įskaitant 

ją kaip dalį naujos paskolos tretiesiems 

asmenims suteikimą daliniam 

atsiskaitymui už įsigytas akcijas.  

UAB „Cedus Invest“, 

Kodas 302576631, 

Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2021-01-07 sudaryta akcijų pirkimo-

pardavimo sutartis dėl  

2 060 000 SUTNTIB „INVL Baltic Real 
Estate“ akcijų pardavimo už bendrą 4 553 

218 EUR kainą. Vienos akcijos 

pardavimo kaina nustatyta kaip paskutinė 

viešai skelbta, t.y. 2020-11-30, grynųjų 

aktyvų vertė akcijai ir yra lygi 2,2103 
EUR. 

 

UAB „Kelio ženklai“, 

Kodas 185274242, 

Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 

Vilkaviškio rajonas 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

Suteikta paskola. 2021-02-24 Paskolos 

sutartis Nr. P/210224/01, paskolos suma 

15 000 EUR. 

UAB „Kelio ženklai“ akcijos parduotos. 

Paskola grąžinta 2021-05-27, įskaitant 

ją kaip dalį naujos paskolos tretiesiems 

asmenims suteikimą daliniam 

atsiskaitymui už įsigytas akcijas.. 

  



 

7 iš 11 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

UAB „Kelio ženklai“, 

Kodas 185274242, 

Geležinkelio g. 28, Pilviškiai 
Vilkaviškio rajonas 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

Suteikta paskola. 2021-03-16 Paskolos 

sutartis Nr. P/210316/01, paskolos suma 

40 000 EUR. 

UAB „Kelio ženklai“ akcijos parduotos. 

Paskola grąžinta 2021-05-27, įskaitant 

ją kaip dalį naujos paskolos tretiesiems 
asmenims suteikimą pagal akcijų 

pardavimo sąlygas. 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“, 

kodas 152105644, 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

AB „Invalda INVL“ valdė daugiau 

kaip 30 proc. akcijų. 

„Invaldos INVL“ 100 proc. kontroliuojama 

bendrovė UAB „Cedus Invest“ pardavė  

2 060 000 SUTNTIB „INVL Baltic Real 

Estate“ akcijų susijusiai šaliai per vykdytą 
išpirkimo procesą per NASDAQ aukcionų 

rinką už 4 553 218 EUR. Pavedimas 

pateiktas 2021-03-25. 

 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“, 

kodas 152105644, 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

AB „Invalda INVL“ valdė daugiau 

kaip 30 proc. akcijų. 

„Invaldos INVL“ 100 proc. kontroliuojama 

bendrovė UAB Įmonių grupė „Inservis“ 

pardavė 323 000 SUTNTIB „INVL Baltic 

Real Estate“ akcijų susijusiai šaliai per 
vykdytą išpirkimo procesą per NASDAQ 

aukcionų rinką už 713 926,90  EUR. 

Pavedimas pateiktas 2021-03-25. 

 

UAB FMĮ „INVL Finasta“ 

kodas 304049332 

Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2021-06-28 sudaryta Gerovės valdymo 

paslaugų teikimo sutartis Nr. 1646. 

 

UAB FMĮ „INVL Finasta“ 

kodas 304049332 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2021-06-28 sudaryta Elektroninių 

paslaugų teikimo sutartis Nr. E1646. 

 

UAB „INVL Life“ 
kodas 305859887 
Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2021-08-09 steigimo aktas,  

3 700 000 Eur. 

 

UAB „Aktyvo“ 

Kodas 301206846, Gynėjų g. 14, 

Vilnius 

55 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2021-08-20 grąžinta 2020- 07-10 gauta 

27 276,01 Eur paskola. Paskola grąžinta 

įskaitant kaip gautas lėšas iš UAB 

„Aktyvo“ sumažinus įstatinį kapitalą. 

 

  



 

8 iš 11 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

UAB Proprietas 

Kodas 303252098, Gynėjų g. 14, 

Vilnius  
Juridinių asmenų registras 

AB „Invalda INVL“ netiesiogiai valdė 

23,43 proc. akcijų 

2021-08-02 pasirašytas susitarimas dėl 

buhalterinių paslaugų kainos padidinimo 

iki 1 300 Eur/mėn. be PVM. 

 

SUTNTIB „INVL Baltic Real Estate“, 

kodas 152105644, 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

AB „Invalda INVL“ valdė 23,43 proc. 

akcijų. 

2021-08-02 pasirašytas susitarimas dėl 

buhalterinių paslaugų kainos padidinimo 

iki 1 750 Eur/mėn. be PVM. 

 

UAB „Cedus Invest“, 

Kodas 302576631, 

Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2021-09-01 pasirašytas susitarimas dėl 

buhalterinių paslaugų kainos padidinimo 

iki 200 Eur/mėn. be PVM. 

 

UAB Įmonių grupė „Inservis“ 

Kodas 301673796, Gynėjų g. 14, 

Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2021-09-01 pasirašytas susitarimas dėl 

buhalterinių paslaugų kainos padidinimo 

iki 200 Eur/mėn. be PVM. 

 

UAB „INVL Farmland Management“ 

Kodas 303788352, Gynėjų g. 14, 

Vilnius 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2021-09-01 pasirašytas susitarimas dėl 

buhalterinių paslaugų kainos padidinimo 

iki 550 Eur/mėn. be PVM. 

 

UAB MD Partners 
Kodas 304842899, Gynėjų g. 14, 

Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

51,37 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2021-09-01 pasirašytas susitarimas dėl 
buhalterinių paslaugų kainos padidinimo 

iki 200 Eur/mėn. be PVM. 

 

AB „INVL Baltic Farmland“ 

Kodas 303299781, Gynėjų g. 14, 

Vilnius  
 

AB „Invalda INVL“ pagal akcininkų 

sutartį bendrai kontroliuojantys 

akcininkai, vadovaujantis 24-uoju 
TAS, turi reikšmingą įtaką susijusiam 

asmeniui ir dalis yra jo valdybos 

nariai. 

2021-09-01 pasirašytas susitarimas dėl 

buhalterinių paslaugų kainos padidinimo 

iki 300 Eur/mėn. be PVM; iki 600 Eur be 
PVM už ketvirtinius finansinių ataskaitų 

rinkinius ir iki 2000 Eur už metinį 

audituotų finansinių ataskaitų rinkinį. 

 

  



 

9 iš 11 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

UAB „Avižėlė“ kodas303113077; 
UAB „Beržytė“ 
kodas 30112915; 
UAB „Dirvolika“ 
kodas 303112954; 
UAB „Duonis“ 
kodas 303112790; 
UAB „Ekotra“ 
kodas 303112623; 
UAB „Kvietukas“ 
kodas 303112687; 
UAB „Laukaitis“ 
kodas 303112694; 
UAB „Lauknešys“ 
kodas 303112655; 
UAB „Linažiedė“ 
kodas 303112922; 
UAB „Pušaitis“ 
kodas 303113102; 
UAB „Puškaitis“ 
kodas 303112769; 
UAB „Sėja“ 
kodas 303113013; 
UAB „Vasarojus“ 
kodas 303112776; 
UAB „Žemgalė“ 
kodas 303112744; 
UAB „Žemynėlė“ 
kodas 303112559; 
UAB „Žiemkentys“ 
kodas 303112648; 
UAB „Žalvė“ 
kodas 303113045 
Gynėjų g. 14, Vilnius 
Juridinių asmenų registras 

AB „Invalda INVL“ pagal akcininkų 
sutartį bendrai kontroliuojantys 
akcininkai, vadovaujantis 24-uoju 
TAS, laikomi turintys reikšmingą 
įtaką susijusiam asmeniui ir dalis yra 
jį kontroliuojančios įmonės valdybos 
nariai. 

2021-09-01 pasirašytas susitarimas dėl 
buhalterinių paslaugų kainos padidinimo 
iki 300 Eur/mėn. be PVM. 

 

IPAS INVL Asset Management 
Kodas 40003605043, 
Elizabetes iela 10B-1, Ryga, Latvija 

„Invaldos INVL“ 100 proc. 
kontroliuojamos bendrovės UAB 
„INVL Asset Management“ 
kontroliuojama bendrovė 

2021-10-28 vienintelio akcininko 
sprendimu registruotas įstatinio kapitalo 
didinimas 1 000 000 Eur. 

 



 

10 iš 11 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

UAB „Litagra“ 

Kodas 304564478, 

Savanorių per. 173, Vilnius 
 

AB „Invalda INVL“ netiesiogiai valdo 

48,81 proc. akcijų 

Suteikta paskola. 2021-12-13 Paskolos 

sutartis, paskolos suma  

2 234 000 Eur.  

Paskola grąžinta 2022-01-13. 

UAB „INVL Life“ 

kodas 305859887 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2021-12-20 Akcijų pasirašymo sutartis. 

Įstatinis kapitalas didinamas  

3 800 000 Eur. Padidinimas 

užregistruotas 2021-12-29. 

 

UAB „INVL Life“ 

kodas 305859887 
Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 

kontroliuojama bendrovė 

2021-12-29 parduota „Invaldai INVL“ 

nuosavybės teise priklausančių  
327 160 Šiaulių banko akcijų už  

248 641,60 Eur. 

 

UAB „INVL Life“ 

kodas 305859887 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2022-01-12 Akcijų pasirašymo sutartis. 
Įstatinis kapitalas didinamas 40 500 000 
Eur. Padidinimas užregistruotas 2022-01-
19. 

Įstatinis kapitalas apmokėtas įskaitant 
įsipareigojimus už „INVL Life“ 
parduotas Šiaulių banko, INVL Baltic 
Real Estate, Cedus invest, INVL 
Tecnology akcijas bei INVL Baltic Sea 
Growth Fund fondo vienetus. 

UAB „INVL Life“ 

kodas 305859887 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2022-01-12 parduota Invaldai INVL“ 
nuosavybės teise priklausančių 1 889 123 
SUTNTIB INVL Baltic Real Estate akcijų 
už 4 363 874,13 Eur. 

 

UAB „INVL Life“ 

kodas 305859887 
Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2022-01-12 parduota Invaldai INVL“ 
nuosavybės teise priklausančių 900 UAB 
Cedus invest akcijų už 18 097 929 Eur. 

 

UAB „INVL Life“ 

kodas 305859887 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2022-01-12 parduota Invaldai INVL“ 
nuosavybės teise priklausančių uždarojo 
tipo profesionaliems investuotojams skirto 
privataus kapitalo investicinio fondo  INVL 
Baltic Sea Growth Fund 87 086,7658 
vienetų už 11 804 811 Eur. 

 

UAB „INVL Life“ 

kodas 305859887 

Gynėjų g. 14, Vilnius 

Juridinių asmenų registras 

100 proc. AB „Invalda INVL“ 
kontroliuojama bendrovė 

2022-01-12 parduota Invaldai INVL“ 
nuosavybės teise priklausančių 1 873 678 
SUTPKIB INVL Technology akcijų už 5 
208 824,84 Eur. 

 

  



 

11 iš 11 

Susijusios šalies duomenys 
Bendrovės ryšys su kita sandorio 

šalimi 
Sandorio data ir vertė Kita informacija 

AB Šiaulių bankas 

kodas 112025254 

Tilžės g. 149, Šiauliai 
Juridinių asmenų registras 

AB „Invalda INVL“ pagal akcininkų 

sutartį bendrai netiesiogiai 

kontroliuojantis akcininkas, 
vadovaujantis 24-uoju TAS, yra 

susijusio asmens stebėtojų tarybos 

narys 

2022-11-22 AB Šiaulių bankas ir „Invalda 

INVL“ pasirašė sutartį dėl dalies 

mažmeninių verslų sujungimo. Sandorio 
vertė siekia 40,2 mln. eurų. Po sandorio 

įgyvendinimo „Invaldai INVL“ atitektų 

62 270 383 vnt. AB Šiaulių banko akcijų, 

kas sudarytų 9,39 proc. AB Šiaulių banko 

įstatinio kapitalo. 

 

 


